



Nombre del Nivel de Entidad: MUNICIPALIDADES
Nombre de la Entidad: PDTE. FRANCO
Nombre de la U.O.C.: UOC-PDTE. FRANCO
Nombre de la SUB - U.O.C.:

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DEL RUBRO 398 LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA 01/2025 "ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION" I.D 459994.

G&G CONSTRUCCIONES								
Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Presentacion	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA)	Precio Total (Precio)
1	Cemento tipo 1 (cemento 50kg)	unidad	Bolsa	Vallemi	Nacional	400	60.000	24.000.000
2	Piedra triturada (piedra triturada 6ta)	m3	camionada	G&G	Nacional	150	120.000	18.000.000
3	Piedra triturada (piedra triturada 5ta)	m3	camionada	G&G	Nacional	150	120.000	18.000.000
4	Ladrillo común 12x25x5 cm	unidad	unidad	Tovati	Nacional	700	800	560.000
5	Arena lavada	m3	camionada	G&G	Nacional	300	130.000	39.000.000
6	Cal hidratada 15kg como mínimo	unidad	bolsa	Remacal	Nacional	1.700	18.000	30.600.000
7	Piedra bruta (camionada)	m3	camionada	G&G	Nacional	32	500.000	16.000.000
8	Ladrillo hueco prensado 8x20x12 cm	unidad	unidad	Tovati	Nacional	15.000	850	12.750.000
9	Piso cerámico	m2	caja	Incefra	Brasil	100	30.000	3.000.000
10	Cemento blanco (argamasa bolsa de 20 kg)	unidad	bolsa	Quarrolit	Brasil	40	20.000	800.000
11	Azulejo (m2)	m2	caja	Embramaco	Brasil	100	32.000	3.200.000
12	Plastificante para mezcla de albañilería y revoqu	unidad	unidad	Murokal	Nacional	41	60.000	2.460.000
13	Aditivo hidrofugo y liquido para todo tipo de me	unidad	unidad	Hidrofugo	Nacional	40	60.000	2.400.000
14	Fuente de adherencia y aditivo para morteros (5	unidad	unidad	Hormix	Nacional	40	115.000	4.600.000
15	Fijador inafix (1 litro)	unidad	litro	Inattec	Nacional	150	30.000	4.500.000
Total ya incluido								179.870.000

Lic. Roque Germán Cáceres
Coordinador de U.O.C.